
入札日 件名
落札額（円）

（税抜き）
落札者 工期 担当課

7月9日 白川幹線雨水人孔蓋取替工事 1,895,000 南宝開発 令和6年7月9日 ～ 令和6年11月15日 水道部　工務課

7月24日 糸満小学校　既設校舎改修工事 33,500,000 （有）大喜商建 令和6年7月29日 ～ 令和7年2月25日 教育委員会教育総務課

7月26日
令和6年度　汚水処理施設の維持管理に関する業

務(小・中学校)
1,498,000 沖縄環境企画(株) 令和6年8月1日～令和7年3月31日 教育委員会教育総務課

令和6年度　入札結果一覧（工事）　7月分



No.

14

15

20

16

17

¥1,895,0004

5 (株)西崎防水工業

（有）外間電気土木

（株）丸徳開発

（株）利興土建

辞退

辞退

辞退

落 札

辞退

辞退

辞退

¥1,900,000

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

入　　　札　　　参　　　加　　　者

克電気水道工事社

（有）三誠設備

タマン開発

南宝開発

工　　　　　期

1回
入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

3回

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
240

工事（委託）名 白川幹線雨水人孔蓋取替工事

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

工務課　下水道係

令和6年7月9日(火) 13時30分

南宝開発

¥1,895,000 ¥1,653,018

¥1,900,000

令和6年7月9日 ～ 令和6年11月15日

備　考
2回



No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

241

工事（委託）名 糸満小学校　既設校舎改修工事

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

教育委員会　総務課

令和6年7月24日(水) 10時00分

（有）大喜商建

¥33,500,000 ¥30,247,490

¥33,570,000

令和6年7月29日 ～ 令和7年2月25日

備　考
2回（くじ）1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

〇

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

(有)一城建設

（有）大喜商建

（株）光邦開発

(有)三清土建 ×

辞退

落 札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

工　　　　　期

14

15

20

16

17

¥33,500,000

¥33,500,0004

5 （株）総合土木

玉光産業（株）

(株)山城組

（有）吉田開発



No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

工事（委託）名 令和6年度　汚水処理施設の維持管理に関する業務(小・中学校)

担　当　課　名 教育総務課　施設係

日　　　　　　時 令和6年7月26日（金）13時30分

落　　札　　者 沖縄環境企画(株)

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥1,498,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥1,495,051

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥1,980,200

工　　　　　期 自　令和6年8月1日～至　令和7年3月31日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 （株）沖縄プラスチック ¥1,980,000

2 （株）沖縄環境メンテナンス ¥1,900,000

3 （有）リングキープ沖縄 ¥1,760,000

¥1,498,000

5 沖縄水質改良（株） ¥1,980,000

落札

6

4 沖縄環境企画（株）

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20


